
新北市汐止區公所

中華民國  103 年 10 月 1 日 至  103 年 10 月 31 日
第1頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全6頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

03 民政支出 335,303,000
0

-599,955

0
0

334,703,045

294,075,880 23,725,641

265,143,635

28,432,245

500,000

0

0

09   區政業務 335,303,000
0

-599,955

0
0

334,703,045

294,075,880 23,725,641

265,143,635

28,432,245

500,000

0

0

    區政業務 334,503,000
0

51,880

0
0

334,554,880

294,075,880 23,725,641

265,143,635

28,432,245

500,000

0

0

01

01       人事費 70,918,000
0
0

0
0

70,918,000

65,007,000 5,276,404

63,714,392

1,292,608

0

0

0

02       業務費 248,245,000
0

51,880

0
0

248,296,880

216,038,880 17,332,237

189,043,883

26,494,997

500,000

0

0

04       獎補助費 15,340,000
0
0

0
0

15,340,000

13,030,000 1,117,000

12,385,360

644,640

0

0

0

    第一預備金 800,000
0

-651,835

0
0

148,165

0 0

0

0

0

0

0

02

09       預備金 800,000
0

-651,835

0
0

148,165

0 0

0

0

0

0

0



新北市汐止區公所

中華民國  103 年 10 月 1 日 至  103 年 10 月 31 日
第2頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全6頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

19 退休撫卹給付支出 0
15,365,924

0

0
0

15,365,924

15,365,924 334,930

15,365,924

0

0

0

0

01   公務人員退休給付 0
15,288,133

0

0
0

15,288,133

15,288,133 334,930

15,288,133

0

0

0

0

    公務人員退休給付 0
15,288,133

0

0
0

15,288,133

15,288,133 334,930

15,288,133

0

0

0

0

01

01       人事費 0
15,288,133

0

0
0

15,288,133

15,288,133 334,930

15,288,133

0

0

0

0

02   公務人員撫卹給付 0
67,791

0

0
0

67,791

67,791 0

67,791

0

0

0

0

    公務人員撫卹給付 0
67,791

0

0
0

67,791

67,791 0

67,791

0

0

0

0

01

01       人事費 0
67,791

0

0
0

67,791

67,791 0

67,791

0

0

0

0

03   公教員工因公致殘廢(死亡
)慰問金

0
10,000

0

0
0

10,000

10,000 0

10,000

0

0

0

0



新北市汐止區公所

中華民國  103 年 10 月 1 日 至  103 年 10 月 31 日
第3頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全6頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

    公教員工因公致殘廢(死
亡)慰問金

0
10,000

0

0
0

10,000

10,000 0

10,000

0

0

0

0

01

01       人事費 0
10,000

0

0
0

10,000

10,000 0

10,000

0

0

0

0

28 其他支出 0
1,563,428

0

0
0

1,563,428

1,563,428 186,198

1,347,543

215,885

0

0

0

03   公教人員各項補助 0
722,950

0

0
0

722,950

722,950 0

722,950

0

0

0

0

    公教人員各項補助 0
722,950

0

0
0

722,950

722,950 0

722,950

0

0

0

0

01

01       人事費 0
722,950

0

0
0

722,950

722,950 0

722,950

0

0

0

0

04   災害準備金 0
840,478

0

0
0

840,478

840,478 186,198

624,593

215,885

0

0

0

    災害準備金 0
840,478

0

0
0

840,478

840,478 186,198

624,593

215,885

0

0

0

01



新北市汐止區公所

中華民國  103 年 10 月 1 日 至  103 年 10 月 31 日
第4頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全6頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

01       人事費 0
229,168

0

0
0

229,168

229,168 106,945

228,731

437

0

0

0

02       業務費 0
611,310

0

0
0

611,310

611,310 79,253

395,862

215,448

0

0

0

經常門合計 335,303,000
16,929,352
-599,955

0
0

351,632,397

311,005,232 24,246,769

281,857,102

28,648,130

500,000

0

0



新北市汐止區公所

中華民國  103 年 10 月 1 日 至  103 年 10 月 31 日
第5頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

資本門 全6頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

03 民政支出 62,254,000
0

599,955

3,822,681
0

66,676,636

59,186,636 9,135,652

50,856,368

8,311,891

18,377

0

0

09   區政業務 62,254,000
0

599,955

3,822,681
0

66,676,636

59,186,636 9,135,652

50,856,368

8,311,891

18,377

0

0

    區政業務 62,254,000
0

599,955

3,822,681
0

66,676,636

59,186,636 9,135,652

50,856,368

8,311,891

18,377

0

0

01

03       設備及投資 62,254,000
0

599,955

3,822,681
0

66,676,636

59,186,636 9,135,652

50,856,368

8,311,891

18,377

0

0

28 其他支出 0
8,836,252

0

0
0

8,836,252

8,836,252 2,341,880

5,854,169

2,982,083

0

0

0

04   災害準備金 0
8,836,252

0

0
0

8,836,252

8,836,252 2,341,880

5,854,169

2,982,083

0

0

0

    災害準備金 0
8,836,252

0

0
0

8,836,252

8,836,252 2,341,880

5,854,169

2,982,083

0

0

0

02

03       設備及投資 0
8,836,252

0

0
0

8,836,252

8,836,252 2,341,880

5,854,169

2,982,083

0

0

0



新北市汐止區公所

中華民國  103 年 10 月 1 日 至  103 年 10 月 31 日
第6頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

資本門 全6頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

資本門合計 62,254,000
8,836,252
599,955

3,822,681
0

75,512,888

68,022,888 11,477,532

56,710,537

11,293,974

18,377

0

0

總      計 397,557,000
25,765,604

0

3,822,681
0

427,145,285

379,028,120 35,724,301

338,567,639

39,942,104

518,377

0

0


