### 經費類累計表

經常門

中華民國 103 年 10 月 1 日 至 103 年 10 月 31 日

單位:新臺幣元 全6頁 第1頁

		i i	i			1	T T	
	科 目	原預算數	第二預備金	<b>华大十日</b> !	海 - 秋	本月實付數	應付數	分配餘額數
	T1 □	預算追加(減)數	經費流用數	截至本月止 預算分配數	憑證字號	截至本月止	伊切曲	五 4 业
款項目	名 稱	第一預備金	全年度預算數		十	累計數	保留數	預付數
03	民政支出	335,303,000	0	294,075,880		23,725,641	0	28,432,245
		0	0			265,143,635	0	500,000
		-599,955	334,703,045				•	
09	區政業務	335,303,000	0	294,075,880		23,725,641	0	28,432,245
		0	0			265,143,635	0	500,000
		-599,955	334,703,045			200, 140,000		000,000
01		334,503,000	0	294,075,880		23,725,641	0	28,432,245
		0	0			265,143,635	0	500,000
		51,880	334,554,880			200, 170,000	°	300,000
01	人事費	70,918,000	0	65,007,000		5,276,404	0	1,292,608
		0	0			63,714,392	0	0
		0	70,918,000			00,117,002		Ü
02	業務費	248,245,000	0	216,038,880		17,332,237	0	26,494,997
		0	0			189,043,883	0	500,000
		51,880	248,296,880			100,070,000	0	300,000
04	獎補助費	15,340,000	0	13,030,000		1,117,000	0	644,640
		0	0			12,385,360	0	0
		0	15,340,000			12,303,300	°	O .
02	第一預備金	800,000	0	0		0	0	0
		0	0			0	0	0
		-651,835	148,165				١	U
09	預備金	800,000	0	0		0	0	0
		0	0			0	0	0
		-651,835	148,165				0	U

## 經費類累計表

經常門

中華民國 103 年 10 月 1 日 至 103 年 10 月 31 日

單位:新臺幣元 全6頁 第2頁

		原預算數	第二預備金	北大上口(	准 73%	本月實付數	應付數	分配餘額數
	<b>科</b> 目	預算追加(減)數	經費流用數	截至本月止 預算分配數	憑 字 號	截至本月止	归甸业	7万 /1 由/
款項目	名 稱	第一預備金	全年度預算數		一	累計數	保留數	預付數
19	退休撫卹給付支出	0	0	15,365,924		334,930	0	0
		15,365,924	0			15,365,924	0	0
		0	15,365,924				•	
01	公務人員退休給付	0	0	15,288,133		334,930	0	0
		15,288,133	0			15,288,133	0	0
		0	15,288,133			, ,		
01	公務人員退休給付	0	0	15,288,133		334,930	0	0
		15,288,133	0			15,288,133	0	0
		0	15,288,133					
01	人事費	0	0	15,288,133		334,930	0	0
		15,288,133	0			15,288,133	0	0
		0	15,288,133					
02	公務人員撫卹給付	0	0	67,791		0	0	0
		67,791	0			67,791	0	0
		0	67,791			,		
01	公務人員撫卹給付	0	0	67,791		0	0	0
		67,791	0			67,791	0	0
		0	67,791			·		
01	人事費	0	0	67,791		0	0	0
		67,791	0			67,791	0	0
		0	67,791				_	
03	公教員工因公致殘廢(死亡	0	0	10,000		0	0	0
	)慰問金	10,000	0			10,000	0	0
		0	10,000			. 3,000		

# 經費類累計表

經常門

中華民國 103 年 10 月 1 日 至 103 年 10 月 31 日

單位:新臺幣元 全6頁 第3頁

科 目		原預算數	第二預備金	# T L D 1	涯 4%	本月實付數	應付數	分配餘額數
	<b>村</b> 日	預算追加(減)數	經費流用數	截至本月止	憑證字號	截至本月止	加加加	25 / 1 本/
款項目	名 稱	第一預備金	全年度預算數	預算分配數	子 號	累計數	保留數	預付數
01	公教員工因公致殘廢(死	0	0	10,000		0	0	0
	亡)慰問金	10,000	0			10,000	0	0
		0	10,000					
01	人事費	0	0	10,000		0	0	0
		10,000	0			10,000	0	0
		0	10,000					
28	其他支出	0	0	1,563,428		186,198	0	215,885
		1,563,428	0			1,347,543	0	0
		0	1,563,428					·
03	公教人員各項補助	0	0	722,950		0	0	0
		722,950	0			722,950	0	0
		0	722,950			·		
01	公教人員各項補助	0	0	722,950		0	0	0
		722,950	0			722,950	0	0
		0	722,950					
01	人事費	0	0	722,950		0	0	0
		722,950	0			722,950	0	0
		0	722,950			·		
04	災害準備金	0	0	840,478		186,198	0	215,885
		840,478	0			624,593	0	0
		0	840,478					
01	災害準備金	0	0	840,478		186,198	0	215,885
		840,478	0			624,593	0	0
		0	840,478			32 .,300		

## 經費類累計表

經常門

中華民國 103 年 10 月 1 日 至 103 年 10 月 31 日

單位:新臺幣元 全6頁 第4頁

	<b>科</b> 目		原預算數	第二預備金	华太上日上	准 坎	本月實付數	應付數	分配餘額數
	<b>一</b>	<i>1</i> ↑↑	預算追加(減)數	經費流用數	截至本月止 預算分配數	憑 證字 號	截至本月止	保留數	<b>拓 什 數</b>
款項目	名	稱	第一預備金	全年度預算數		一	累計數		預付數
01	人事費		0	0	229,168		106,945	0	437
			229,168	0			228,731	0	0
			0	229,168					
02	業務費		0	0	611,310		79,253	0	215,448
			611,310	0			395,862	0	0
			0	611,310				-	
					044.005.000		24.046 = 22		
	經常門合計		335,303,000	0	311,005,232		24,246,769	0	28,648,130
			16,929,352	0			281,857,102	0	500,000
			-599,955	351,632,397			, , ,		

## 經費類累計表

資本門

中華民國 103 年 10 月 1 日 至 103 年 10 月 31 日

單位:新臺幣元 全6頁 第5頁

		原預算數	第二預備金	北大上口(	注 73%	本月實付數	應付數	分配餘額數
	科  目	預算追加(減)數	經費流用數	截至本月止	憑 證 字 號	截至本月止	归切曲	75 11 由/
款項目	名 稱	第一預備金	全年度預算數	預算分配數	一	累計數	保留數	預付數
03	民政支出	62,254,000	3,822,681	59,186,636		9,135,652	0	8,311,891
		0	0			50,856,368	0	18,377
		599,955	66,676,636				•	
09	區政業務	62,254,000	3,822,681	59,186,636		9,135,652	0	8,311,891
		0	0			50,856,368	0	18,377
		599,955	66,676,636					
01	區政業務	62,254,000	3,822,681	59,186,636		9,135,652	0	8,311,891
		0	0			50,856,368	0	18,377
		599,955	66,676,636					10,017
03	設備及投資	62,254,000	3,822,681	59,186,636		9,135,652	0	8,311,891
		0	0			50,856,368	0	18,377
		599,955	66,676,636					·
28	其他支出	0	0	8,836,252		2,341,880	0	2,982,083
		8,836,252	0			5,854,169	0	0
		0	8,836,252			0,001,100		
04	災害準備金	0	0	8,836,252		2,341,880	0	2,982,083
		8,836,252	0			5,854,169	0	0
		0	8,836,252			0,004,100		· ·
02	災害準備金	0	0	8,836,252		2,341,880	0	2,982,083
		8,836,252	0			5,854,169	0	0
		0	8,836,252			3,004,109	0	0
03	設備及投資	0	0	8,836,252		2,341,880	0	2,982,083
		8,836,252	0			5,854,169	0	0
		0	8,836,252			3,004,109	0	O

## 經費類累計表

資本門

中華民國 103 年 10 月 1 日 至 103 年 10 月 31 日

單位:新臺幣元 全6頁 第6頁

	 科 目		原預算數	第二預備金	th	\E 130	本月實付數	應付數	分配餘額數
	<b>科</b> 目		預算追加(減)數	經費流用數	截至本月止 預算分配數	憑 證 字 號	截至本月止	加加地	石儿业
款項目	名	稱	第一預備金	全年度預算數	頂界分型製	十 颁	累計數	保留數	預付數
	資本門合計		62,254,000	3,822,681	68,022,888		11,477,532	0	11,293,974
			8,836,252	0			56,710,537	0	18,377
			599,955	75,512,888	ATO 000 (00				
	總計		397,557,000	3,822,681	379,028,120		35,724,301	0	39,942,104
			25,765,604	0			338,567,639	0	518,377
			0	427,145,285					·